回 覧

荒牧小学校区内の住民の皆様ヘ

1。 日 時

2.会  揚

8.バ ザー

4.催 し物

5。 その他

平成27年 7月 1日

前橋市立荒牧小学校

PTA会 長 木 村 則 子

検   長  高 橋 悦 史

厚生委員長 石 橋 曲 美子

荒牧小学校夏祭りの開催について (ご案内)

初夏の候、皆様方ほはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

今年も荒牧J 学ヽ校夏祭りが間近となりました。おかげさまで開催の準備も順調に

進んでおります。

つきましては、下記のとおり夏祭りを開催しますので、ご家族お飾いでお出かけください

ますようご案内致します。

7月 18日 (土) 0:45～ 11:30

(入揚時間/子 供9:45/一 般 10:00)

荒牧小学校体育館等

※衣料品、陶器類、雑賀、日用品、手芸品、密籍 等

※ジュースつり、ボール入れ、スープ〈一ポールすくい、

くじヨ|き、スライム ・プーメランをつくろう な ど

お車でお越しの際は、校庭及び学校周辺通路への駐車は

できませんので、群馬大学の奥の駐車場をご利用ください。

お持ち帰り用の袋をご持参ください。

なるべく小銭をご用意下さい。

ゴミの持ち帰りにご協力下さい。

熱中症対策をしてお出かけください

＊

＊

＊

＊

8回

駐車鶴慕肉圏